CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BỘ Y TẾ

Số: Hà Nội, ngày      tháng       năm%23004CNKĐ/BYT-TB-CT

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG KIỂM ĐỊNH THIẾT BỊ Y TẾ

2. Số đăng ký: 0100107772
3. Giấy chứng nhận được cấp lần hai và có hiệu lực đến ngày 3 tháng 4 năm 2026./.

Căn  cứ  Nghị  định  số  95/2022/NĐ-CP  ngày  15  tháng  11  năm  2022  của  Chính  phủ  về
việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 107/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy
định về điều kiện kinh doanh dịch vụ đánh giá sự phù hợp;

Căn cứ Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định về điều kiện đầu tư, kinh doanh trong lĩnh vực quản lý
nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Căn  cứ  Nghị  định  số  98/2021/NĐ-CP  ngày  08  tháng  11  năm  2021  của  Chính  phủ  về
quản lý thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi,
bổ  sung  một  số  điều  của  Nghị  định  số  98/2021/NĐ-CP  ngày  08  tháng  11  năm  2021  của
Chính phủ về quản lý thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-BYT ngày 23 tháng 8 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế
về việc ủy quyền ký một số văn bản thuộc lĩnh vực thiết bị y tế;

Xét đề nghị của CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VINACONTROL, Bộ Y tế chứng
nhận:

1. CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN VINACONTROL
Địa chỉ:  số 54 Trần Nhân Tông,  Phường Nguyễn Du,  Quận Hai  Bà Trưng,  Thành phố

Hà Nội.
Điện thoại: 02438226020    Fax:     Email: ktho@vinacontrol.com.vn.
Đã đăng ký hoạt động kiểm định đối với ngành thiết bị y tế trong lĩnh vực: Dao mổ điện

cao tần, Máy gây mê kèm thở, Máy thở, Lồng ấp trẻ sơ sinh, Máy phá rung tim, Máy thận
nhân tạo.

Nơi nhận:
-  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
VINACONTROL;
-  Bộ trưởng (để b/c);
-  TT. Đỗ Xuân Tuyên (để b/c);
-  Bộ KH&CN;
-  Lưu: VT, HTTB.

TUQ. BỘ TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG

CỤC CƠ SỞ HẠ TẦNG VÀ THIẾT BỊ Y TẾ

Nguyễn Minh Lợi

23 12 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:00:28+0700
	 - HÀ NỘI
	NGUYỄN MINH LỢI đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T17:16:15+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	BỘ Y TẾ<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!